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Pertemuan Ruangan

01

02

03

405-el1

405-el

405-e1

Tanggal

16 Maret
2021

23 Maret
2021

30 Maret
2021

: Satia Suhada, M.Kom
: MULTIMEDIA

03
:11.4B.05

Bahan Kajian

Latihan review Ms Excel dan Mengenal rumus yang akan
digunakan untuk menghitung nilai dari sebuah cell.

Funggsi dalam Ms.Excel :

1.Fungsi Teks

2.Fungsi Statistik

3.Fungsi Pencarian dan Referensi dari tabel
4.Fungsi Logika IF

5.Fungsi Database

6.Fungsi Informasi ISERROR

Latihan Studi Kasus

Berita Acara Pengajaran

Latihan review ms excel dan mengenal rumus yang akan digunakan untuk
menghitung nilai dari sebuah cell

Membahas macam-macam fungsi dan membuat data validasi

Studi kasus faktur penjualan

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:03:22
Keluar:
19:36:37

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:44
Keluar:
19:34:56

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:42
Keluar:
19:31:38



Pertemuan Ruangan Tanggal

04

05

06

07

08

405-el

405-e1

405-el

405-e1

6 April
2021

13 April
2021

20 April
2021

27 April
2021

Bahan Kajian

Studi Kasus

Studi Kasus (Lanjutan)

Pivot Table dalam Ms Excel

Macam-macam Grafik dan Modifikasi Grafik dalam Ms
Excel

(UTS)

Berita Acara Pengajaran

Pengolahan data toko

Pengolahan data toko lanjutan

Mengenal pivot table

Membahas grafik dalam microsoft excel

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:07:48
Keluar:
19:33:11

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:41
Keluar:
19:30:06

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:56
Keluar:
19:30:26

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:05
Keluar:
19:34:24



Pertemuan Ruangan Tanggal

09

10

11

12

13

405-el

405-el1

405-el

405-el1

405-el

18 Mei
2021

25 Mei
2021

8 Juni
2021

15 Juni
2021

22 Juni
2021

Bahan Kajian

Mengenal berbagai macam fitur pada power point, membuat
animasi sendiri

Mengenal berbagai macam fitur pada power point, membuat

animasi sendiri

Menerapkan template pada Power Point

Menyisipkan Audio pada Power point

Menyelesaikan Studi Kasus

Berita Acara Pengajaran

Mengenal sejarah microsoft powerpoint membahasa studi kasus dan
membuat kelompok project uas

Menyisipkan sound pada microsoft powerpoint

Membuat presentasi menggunakan template menyisipkan music pada power
point

Membuat design slide pada powerpint membuat diagram sederhana dan
membuat hyperlink

Menyisipkan video

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:18
Keluar:
19:32:01

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:04
Keluar:
19:34:37

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:05
Keluar:
19:33:41

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:02
Keluar:
19:35:52

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30



Pertemuan Ruangan Tanggal

14 405-e1 29 Juni
2021
15 405-e1 6 Juli
2021
16 = =

Bahan Kajian

Menyelesaikan Studi Kasus

Hasil project Kelompok

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

Menyisipkan video

Presentasi project

Kehadiran

Masuk:
17:01:04
Keluar:
19:33:57

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:04
Keluar:
19:31:50

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:10
Keluar:
19:32:50



Presensi Mahasiswa 11.4B.05

Nim

11180084

11190006

11190013

11190020

11190022

11190049

11190081

11190092

11190097

11190103

11190110

Nama

Erita

Dwi Ramdhan Hijaya

Dwi Aryani

Januarizki

Refo Indriani

Ahmad Andriana

Sandy Egi

Maulana Ridho Farhansyah

Yesi Meliana

Ahmarudin

Tirawati

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

14

14

14

14

14

13

14

13

13



Nim

11190122

11190151

11190183

11190190

11190192

11190206

11190207

11190209

11190218

11190234

11190235

11190250

Nama

Nur Aini

Pertiwi Melisa

Yolanda Harun Tirta

Nurulita Setyo Pangesti

Bayu Nugroho Ramadhan

Isidora Aprili Yanti

Filadelfia Estiana Jehadu

Regina Reza Octavianty

Muhammad Nur Hakim

Maya Patrisia Nainggolan

Michael Schumacher

Mohamad Bukhori

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

10

14

14

14

14

14

13

14

14



Nim

11190251

11190256

11190298

11190325

11190326

11190331

11190357

11190364

11190368

11190373

11190374

11190376

Nama

Ratna Kusuma Dewi

Rinaldi

Beta Aprianti

Yosefina

Yusniawati

Rhomda Ayu Nopitasari

Dian Reza Fauzy

Devi Ratna Sari Lase

Putri Widyasari

Denilson

Dandi Irawan Putra

Elsyah Dwi Meyvia Putri

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

15

12

14

14

14

14

14

14

11

13

15



Nim

11190379

11190393

11190407

11190423

11190433

11190461

11190478

11190484

11190515

11190526

11190534

11190555

Nama

Muhammad Ervany Dwi Pangga

Gita Indriani

Wibenia Ndruru

Bagas Wahyu lllahi

Diah Mutia Aulia

Andriyan Widi Saputra

Nisa Almaida

Maesy Carolina Sianturi

Siti Robiah

Yudha Febriyanto

Eka Cahyani Febrianti

Muhammad Avrifin

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

14

12

12

13

14

14

14



Nim

11190559

11190573

Nama

Mussaropatul Hania

Neltalina Lajira

Pertemuan

Jumlah hadir

47

47

47

46

45

46

46

46

10

10

46

11

11

44

12

12

43

13

13

43

14

14

47

15

15

47

16  Jumlah

0 14
0 14
16

0



Penilaian 11.4B.05

NIM

11180084

11190006

11190013

11190020

11190022

11190049

11190081

11190092

11190097

11190103

11190110

NAMA

Erita

Dwi Ramdhan Hijaya

Dwi Aryani

Januarizki

Refo Indriani

Ahmad Andriana

Sandy Egi

Maulana Ridho Farhansyah

Yesi Meliana

Ahmarudin

Tirawati

Presensi

TUGAS

uTsS

UAS

GRADE AKHIR



NIM

11190122

11190151

11190183

11190190

11190192

11190206

11190207

11190209

11190218

11190234

11190235

11190250

NAMA

Nur Aini

Pertiwi Melisa

Yolanda Harun Tirta

Nurulita Setyo Pangesti

Bayu Nugroho Ramadhan

Isidora Aprili Yanti

Filadelfia Estiana Jehadu

Regina Reza Octavianty

Muhammad Nur Hakim

Maya Patrisia Nainggolan

Michael Schumacher

Mohamad Bukhori

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

A



NIM

11190251

11190256

11190298

11190325

11190326

11190331

11190357

11190364

11190368

11190373

11190374

11190376

NAMA

Ratna Kusuma Dewi

Rinaldi

Beta Aprianti

Yosefina

Yusniawati

Rhomda Ayu Nopitasari

Dian Reza Fauzy

Devi Ratna Sari Lase

Putri Widyasari

Denilson

Dandi Irawan Putra

Elsyah Dwi Meyvia Putri

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

A



NIM

11190379

11190393

11190407

11190423

11190433

11190461

11190478

11190484

11190515

11190526

11190534

11190555

NAMA

Muhammad Ervany Dwi Pangga

Gita Indriani

Wibenia Ndruru

Bagas Wahyu Illahi

Diah Mutia Aulia

Andriyan Widi Saputra

Nisa Almaida

Maesy Carolina Sianturi

Siti Robiah

Yudha Febriyanto

Eka Cahyani Febrianti

Muhammad Arifin

Presensi

TUGAS

UTS

UAS

GRADE AKHIR

A



NIM NAMA Presensi TUGAS UTS UAS GRADE AKHIR

11190559 Mussaropatul Hania 0 0 0 0 A

11190573 Neltalina Lajira 0 0 0 0 A
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